РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД ФОКИНО»

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ФОКИНО

ПРИКАЗ

24 декабря 2018 г.

№ 68
г. Фокино

Об утверждении Перечня целевых
субсидий на иные цели, финансируемых

за счет средств местного бюджета

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1, пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 16 статьи 30 Федерального закона от 8 мая 2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», частью 3.10 статьи 2 Федерального закона от 3 ноября 2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 13.12.2017 N226н «Об утверждении Порядка санкционирования расходов федеральных бюджетных учреждений и федеральных автономных учреждений, лицевые счета которым открыты в территориальных органах Федерального казначейства, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации», в целях совершенствования нормативно-правового регулирования в сфере бюджетных правоотношений

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый к настоящему приказу Перечень целевых субсидий на иные цели, финансируемых за счет средств местного бюджета.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления
администрации города Фокино                                                                         А.Т. Шеремето

	 Утвержден

Приказом Финансового
управления администрации
города Фокино
от  24.12.2018 №68

	Перечня целевых субсидий на иные цели, финансируемых за счет средств местного бюджета

	№

п/п
	Код цели
	Наименование целевой субсидии

	1
	002119
	Субсидии на реализацию мероприятий по проведению оздоровительной кампании детей

	2
	002120
	Субсидии на реализацию мероприятий временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет

	3
	002121
	Субсидии на реализацию мероприятий, направленных на укрепление здоровья населения

	4
	002122
	Субсидии на реализацию мероприятий по комплексной безопасности муниципальных учреждений

	5
	002123
	Субсидии на реализацию мероприятий по укреплению материально-технической базы муниципальных учреждений культуры

	6
	002124
	Субсидии на капитальный ремонт кровель муниципальных образовательных организаций Брянской области

	7
	002125
	Субсидии на реализацию отдельных мероприятий по развитию спорта за счет средств местного бюджета

	8
	002126
	Отдельные мероприятия по развитию образования

2